关于常州市局属中小学美术教师基本功竞赛时间、地点的补充通知

各局属中、小学校（初中含钟楼、天宁、戚区；高中含钟楼、天宁、戚区、新北区）：

现将参加2010年常州市局属中小学美术教师基本功竞赛的时间、地点通知如下：

比赛时间：2010．6．12（周六）——上午：8：30-11：30国画人物写生
——下午：1：30-4：30色彩创作

          2010．6．17（周四）——上午：8：30-11：30网页设计制作

           2010．6．19（周六）——上午：8：30-10：30美术字
——下午：1：30-4：30手工设计制作

比赛地点：常州市第一中学
注：1．请中小学美术教师于赛前熟悉比赛环境。联系人：朱丹老师。

2．如有其他事情与此次比赛冲突，可与学校领导请假协商。

3．国画人物写生项目现场提供两张生宣、手工设计制作项目提供一张卡纸，其他工具材料自备。

4．网页设计制作提供的软件为Flash8,Photoshop cs2,dreamweaver8,frontpage 2007。图片素材。

5．美术字项目自备彩色粉笔。

常州市教育教研室

 常州市教育学会美术专业委员会

2010年5月31日